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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Maavarade OÜ (registrikood: 14212964) (aadress: Kuusiku tee 18-13, Loo
alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond, 74201) poolt esitatud Männiku XI uuringuruumi geoloogilise
uuringu loa taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Männiku XI uuringuruum asub Harju maakonnas Tallinna linnas Nõmme linnaosas reformimata riigimaal
(piiriettepanek AT0410050032). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 28,69 ha. Geoloogiline
uuring tehakse Männiku XI uuringuruumis esineva materjali (liiv) kasutamis- ja kaevandamisvõimaluste
selgitamise eesmärgil. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus planeeritakse rajada kuni 30
puurauku ja kuni 30 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 20 m. Täiendavalt on uuringu käigus
planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed katsetused, topograafiline
mõõdistamine, veetasemete mõõtmised ja vajadusel muud katsetööd. Taotletava loa kehtivus on 2
aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on Maavarade OÜ (registrikood 14212964, aadress Kuusiku tee 18-
13, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond, 74201). 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Männiku XI geoloogilise uuringu raames peab teostama Männiku XI uuringuruumis hüdrogeoloogilised
uuringud liiva kaevandamise mõjust Männiku järvistu veeressurssidele. Hüdrogeoloogilisi uuringuid peab
teostama hüdrogeoloogilise kaardistamise ja hüdrogeoloogiliste uuringute tegevusluba omav ettevõte.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris (tel 674 4804, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11214, Harju maakond või info@keskkonnaamet.ee kuni menetluse lõpuni alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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